Email mnic834003@istruzione.it 
email certificata: mnic834003@pec.istruzione.it 

sito istituzionale: http://www.icsanbenedettopo.edu.it   

ART. 2 - Importo a base d'asta 

L'importo a base d'asta per la fornitura di cui alla presente è pari a € 2.196,00 

(duemilacentonovantaseieuro//00) onnicomprensivi (Comprensivi di Iva) relativi ai costi del 

formatore come da istruzioni operative del DM 66/2023. 

ART. 3 - Requisiti per l'ammissione alla selezione 

Per l'ammissione alla selezione è richiesto che l'Operatore economico sia in possesso dei